SH.P.K. “ ARMAL18 »

NIPT L84017601S

RRUGA NACIONALE POGRADEC—TIRANE,
OBJEKTI 731/18, POGRADEC

VENDIM
Nr. 1 Date 24. 04. 2022
I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME T SHOQERISE SHPK “ARMAL{8”

Konform Ligjit nr, 9901 date 14.04.2008 “Per Shoqerite Tregetare” s; dhe mbeshtetur ne
hormat € Akt-Themelimit dhe Statutit te Shogerise me Pergjegjesi te Kufizuar “ARMAL18 ” me seli ne
Pogradec , regjistruar me NIPT L840176018, pér vitin financiar q& pérfundon me 31 Dhjetor 2021, mbasi
shqyrtoj Bilancin dhe Pasqyrat financiare q& ne kemj plotésuar, pér periudhén 01.01.2021 deri 31.12.2027
t€ raportimit financiar,

VENDOSA:

L) Te miratoj madhesine ¢ shpenzimeve te realizuara gjate vitit 2021 nga aktiviteti
ishogerise ne masen 54.225.999 leke

O Te miratohet viera e te ardhurave ne masen 66.599.232 leke.

a Fitimi bruto gjithsej 12.373.233 leke,

O Shpenzimet e pazbritshme Jjané 60.806 leka.

O Tatimi mbi Fitimin 1.865.106 leka.

g Fitimi neto ne bilanc 10.508.127 leke.

g Nga sa me siper divident nuk do te shperndahet per vitin 2021.

Fitimi pas tatimit i vitit 2021 prej 10.508.157 leke do te perdoret si me poshte:
a) ’ Per rritjen e kapitalit 10.053.000 Leke -,
b) Per rezerva ligjore 455.157 “
c) Per rezerva statutore 0 “
d) Per investime 0 «
€) Per tu shperndare (Divident) 0 R
TOTALI 10.508.157 Leke |

Mbeshtetur ne treguesit e mesiperm, piesa prej 5% e Fitimit neto do kaloje ne Rezervat ligjore, sipas kétij
vendimi te Asamblesé s& Ortakéve.

Ne zbatim te paragrafit 4 te nenit 33/1 te Ligjit 8438 date 28.12.1998 “Per Tatimin mbi te Ardhurat”, i
ndryshuar dhe pikes 5.6 te Udhezimit te Ministrit te Financave Nr.5 Date 30.01 2006 te depozitohet ky
vendim brenda dates 31.07.2022 prane Drejtorise Rajonale Tatimore Korgé,

Ne zbatim te nenit 43 dhe 44 te Ligjit 9723 date 03.05.2007 “pgr regjistrimin e biznesit” te depozitohet ky
vendim se bashku me Pasqyrat Financiare te vitit 2021 dhe kerkesat e tjcra brenda dates 31.07.2022 prane
Qendres Kombetare te Biznesit,
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SH.P.K. “ARMAL18 ”
NIPT L84017601S

RRUGA NACIONALE POGRADEC-TIRANE,
OBJEKTI 731/18, POGRADEC

VENDIM
Nr. 2 Date 24. 04. 2022
I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE SHOQERISE SHPK “ARMAI18”

Sipas Ligjit Nr. 9901, Date 14.04.2008 Neni 78, Asambleja e ortakeve
Vendosi:

1. Zmadhimin e Kapitali te Shogerise, sipas Bilancit te Vitit 31.12.2021 me
shumen 10.053.000 (Dhjeté milion e pesédhjeté e tre mije) leke,

3. Caktimin e Kontabilistit te Miratuar z. Ahmed GUXHOLLI me Nr, NUIS
L04403602G, per zmadhimin e kapitalit.

4. Depozitimin e kétij Vendimi prane Qendres Kombetare te Biznesit dega
Pogradec.
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SH.P.K. “ ARMAL18 ”

NIPT L84017601$

RRUGA NACIONALE POGRADEC-TIRANE,
OBJEKTI 731/18, POGRADEC

Vv
Nr. 3 Date 05, 05, 2022
I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE SHOQERISE SHPK “ARMAIL18”

Kontabilisti i Miratuar, pasi beri vlerésimin e Kapitalit, e paraqiti per
miratim. Kapitali Themeltar i “ARMAI.18” sh.p.k. shprehet tek Raporti i
Kontabilistit te Miratuar.

Asambleja e Ortakeve, pasi u njoh me Raportin e Zmadhimit te Kapitalit te
Shogerise nga Kontabilisti i Miratuar

Vendosi:

1. Te miratoje Raportin per Zmadhimin e Kapitali te Shogerise, te paragqitur -
nga Kontabilisti i Miratuar . Ahmed GUXHOLLL

1. Enri Collaku  zoteron 40% te kapitalit ne vieren 4.800.000 leke.
2. Afrim Gjegjaj zoteron 3 0% te kapitalit ne vleren 3.600.000 leke.
3. Mikel Marko  zoteron 30% te kapitalit ne vleren 3.600.000 leke.

3. Depozitimin prane Qendres Kombetare te Biznesit te Vendimeve 12
dhe 3, si dhe Raportin e Zmadhimit te Kapitalit hartuar nga z. Ahmed
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